NOTARIA -e 
PRIMERA? CONSTITUCION DE COMPAÑÍA ANONIMA 

3 INTERLEY S.A. 
003 

4 

| 5 CAPITAL AUTORIZADO: 

6 S/. 30,000.000 

7 CAPITAL SUSCRITO: 

8 S/. 15,000.000 - 

(Ww 9 

10 DI 3 COPIAS 

11 HR imc KAR 

AR

12 

13 ESCRITURA NUMERO SETECIENTOS SESENTA Y SEIS. (766). - 

t 14 En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital 

a 15 de la República del Ecuador; hoy, día Viernes Veinticinco (25) de Junio 

16 de mil novecientos noventa y nueve; ante mí, Doctor JORGE 

17 MACHADO CEVALLOS, Notario Primero de este Cantón, comparecen

[...]

ACCIONISTAS ARTICULO SEXTO..- Capital.- El capital social 

autorizado de la Compañía es de TREINTA MILLONES DE SUCRES 

* (S/. 30'000.000.00); el capital social suscrito de la compañía es de 

QUINCE MILLONES DE SUCRES (S/ 15'000.000.00), dividido en MIL 

QUINIENTAS (1.500) acciones de DIEZ MIL SUCRES (S/ 10.000) 

cada una, las mismas que han sido suscritas integramente y pagado 

en especie y en su totalidad, según el detalle constante en el cuadro de 

integración de capital que se detalla en la cláusula cuarta de esta

[...]

aporte hecho por el socio RUBEN DARIO USECHE CARDENAS, 

asciende a la suma de DOCE MILLONES DE SUCRES (S/ 

12'000.000.00), a cambio la compañía extenderá a favor del aportante 

los títulos de las acciones que le correspondan en proporción a su 

aporte, es decir MIL DOSCIENTAS (1.200) ACCIONES ORDINARIAS 

Y NOMINATIVAS de DIEZ MIL SUCRES (S/ 10.000.00) cada una, las 

mismas que con el aporte en especie realizado han sido pagadas en el 

cien por ciento (100%) de su valor y se encuentran liberadas. Por su 

parte el socio LUIS ALFREDO ROSANIA DAVILA, aporta en especie